様式第12号（第27条）

	年　　月　　日
下越森林管理署村上支署長　殿

 　　　　　　　　　　　　　   用途変更申請者（借受人）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 住所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　氏名（名称）
　　　　　　　　　　　　　　　権利譲渡　譲渡人　住所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　氏名（名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　譲受人　住所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　氏名（名称）
国有林野貸付（使用）用途変更（権利譲渡）申請書
　貴署から借り受けている下記国有林野について、下記のとおり用途変更（権利譲渡）したいので申請します。また、権利譲渡を受けたうえで、従来の借受人の義務又は条件については譲受人において相違なく履行することを申し添えます。
記
　 １　国有林野所在地

 　２　契　　約　　日

 　３　国有林野面積　　　　　　　　　　　　　平方メートル

 　４　契　約　期　間　　　自　　年　月　日　　至　　年　月　日

 　５　用　　　　　途

	変更前
	変更後
	    備考

	用　途
	面　積
	用　途
	面　積

	          ㎡

	          ㎡

	          ㎡

	          ㎡

	          ㎡

	          ㎡

	　 ６　用途変更（権利譲渡）する事由

  注）１　用途変更の場合は、本文後段を削除すること。
　　　２　譲渡変更の場合は、変更後用途を削除すること。
３　国有林野の管理経営に関する法律施行規則（昭和26年農林省令第40号）第14条第１項第４号に規定する事項を変更するときは、必要に応じ施設の利用及び維持管理計画書を提出すること。